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Canalina per doccia a pavimento
in ABS

DESCRIZIONE DEL PRODOTTO

1. copertura L. 800 in acciaio inox AlSI 316
griglia modello Frame
impermeabilizzazione perimetrale dello
scarico

con sifone a secco (rimovibile)

supporti per la messa a bolla

uscita laterale DN4O in ABS

due uscite supplementari

codolo d'uscita snodato DN50 in ABS
altezza di pavimentazione 15+30

ingombro sottotraccia H. 65

con un'unica superficie a vista, continua e
senza ostacoli, Emyflow la canalina doccia
particolarmente facile da pulire e da
manutenere in quanto offre inoltre un ampio
e diretto accesso alla sifonatura dalla griglia
centrale rimovibile
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e per maggiori informazioni...

Nome Emyflow dry trap
Misura-HM 65

Misura-HT 15+30

Portata 32

Misure L.800xDN40/50

55

800

15+30

6075

65



https://www.omptea.eu/emyflow/
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